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حضور دنیامالی در جلسه 
هیأت‌رئیسه جهانی زورخانه‌ای

وزیر ورزش و جوانان در نشست هیأت‌رئیسه جهانی 
فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی 

شد. حاضر 
دکتر احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان برای 
شرکت در جلسه هیأت‌رئیسه فدراسیون بین‌المللی 
ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی )IZSF( حضور 
یافت و همراه با مهرعلیزاده رئیس این مجموعه 

شنونده سخنان اعضای هیأت‌رئیسه بود.
در این جلسه مهرعلیزاده رئیس و دیگر اعضای 
فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی از جمله عضو تاجیک و افغانستانی و مهرعلی 
باران‌چشمه رئیس فدراسیون ملی زورخانه‌ای و 

پهلوانی حضور داشتند.
مهرعلیزاده در جلسه هیأت‌رئیسه فدراسیون 
بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی با 
حضور وزیر ورزش و جوانان در خصوص این نشست 
گفت: »ما قول دادیم از فدراسیون ورزش‌های 
زورخانه‌ای حمایت‌های بیشتری داشته باشیم که 
حتماً روی قول و وعده‌ای که دادیم، هستیم زیرا 
رشته ما، به عنوان یک اولویت در یونسکو شناخته 

» . د می‌شو
  

 فوت پیشکسوت وزنه‌برداری 
در سانحه آتش‌سوزی

محسن سلطانی قهرمان پیشکسوتان وزنه‌برداری 
ایران و جهان در اثر سانحه انفجار گاز و آتش‌سوزی 

جان خود را از دست داد.
محسن سلطانی، قهرمان پیشکسوتان جهان و 
برادر حسین سلطانی، قهرمان پیشین وزنه‌برداری 
آسیا و ملی‌پوش برنزی ایران در رقابت‌های جهانی 
جوانان دار فانی را وداع گفت. سلطانی به عنوان 
مربی سازنده در وزنه‌برداری استان زنجان فعالیت 
می‌کرد و به عنوان یکی از مربیان برتر وزنه‌برداری 
ایران همین چند هفته پیش از سوی فدراسیون 
وزنه برداری انتخاب شده بود. گفته می‌شود او بر 
اثر سانحه دلخراش انفجار گاز دار فانی را وداع گفته 
است. ایران ورزشی این ضایعه را به وزنه‌برداری و 

خانواده آن مرحوم تسلیت می‌گوید.

 صباح شریعتی سرمربی
کشتی فرنگی ‌آذربایجان شد

صباح شریعتی هدایت تیم ملی کشتی فرنگی 
جمهوری آذربایجان را تا پایان المپیک ۲۰۲۸ برعهده 

. فت گر
با تصمیم مسئولان فدراسیون کشتی جمهوری 
آذربایجان، صباح شریعتی کشتی‌گیر ایرانی‌الاصل 
تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان که با دوبنده 
این تیم چند عنوان قهرمانی در اروپا، دنیا و 
بازی‌های المپیک برای کشتی فرنگی آذربایجان 
کسب کرده بود، حالا قرار است هدایت تیم ملی 
این کشور را برعهده بگیرد. شریعتی که از استان 
کردستان به جهان ورزش معرفی شد، بیش از 
یک دهه برای تیم ملی جمهوری آذربایجان کشتی 
گرفت و حتی موفق شد به مدال برنز المپیک 
۲۰۱۶ ریو دست پیدا کند. پیش از این اخباری در 
خصوص حضور محمد بنا در این کشور مطرح 
بود که در نهایت بنا از رفتن به باکو منصرف شد. 
شریعتی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور داشت و در 
نهایت روی دوش امین میرزازاده از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد. فرنگی‌کار کردستانی قرار است 
تا پایان المپیک ۲۰۲۸ با تیم ملی آذربایجان 

کند. همکاری 

سقوط ستاره‌های پینگ‌پنگ ایران 
در رده‌بندی جهانی

سه چهره شاخص تنیس روی میز مردان ایران 
در رنکینگ جهانی سقوط داشتند و تعداد پله‌ای 
که سقوط کردند برای نیما عالمیان و امیرحسین 
هدایی عدد قابل توجهی است. رنکینگ جدید 
جهانی تنیس روی میز اعلام شد. پینگ‌پنگ‌بازان 
ایران در این مدت در مسابقات کاپ آسیا و همچنین 
مسابقات نوجوانان سنگاپور و ترکیه شرکت کرده 
بودند و رنکینگ آنها پس از حضور در کاپ آسیا 
مشخص شد. در این رنکینگ بنیامین فرجی ۲۰ پله 
و نوید شمس ۲ پله ارتقای جایگاه داشتند اما نوشاد 
و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی با سقوط مواجه 
شدند. نیما عالمیان سقوط فاحشی داشت و با ۴۱ 

پله سقوط به رده ۲۰۴ رنکینگ جهان آمد.
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گربه سیاه به تله افتاد
 تیم ملی بسکتبال ایران در دیداری تشریفاتی گربه سیاه خود را به تله 
انداخت. در شرایطی که شاگردان مانولوپولوس در دیدار اول پنجره سوم 
انتخابی کاپ آسیا 2025 عربستان درخانه با شکست هند صعودشان را جشن 
گرفته بودند در دومین بازی پنجره سوم انتخابی که حکم دیداری تشریفاتی را 
داشت، قزاق‌ها را به امان خود رها نکرده و در خانه خودشان 45-88 شکست 
دادند تا مأموریت خود در جو  وحشتناک سالن جکپه جکسرای قزاقستان را 

با موفقیت به اتمام برسانند.
ایران و قزاقستان در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ همگروه بودند 
که قزاق‌ها هر دو بازی را از ایران بردند و فدراسیون جهانی لقب گربه سیاه 
تیم ملی ایران را به تیم قزاقستان داده بود. حالا با توجه به اینکه قزاق‌ها 
در پنجره دوم انتخابی از سفر به ایران امتناع کردند و در آن بازی هم 20-0 
بازنده اعلام شدند، در چهارچوب این رقابت‌ها مقابل تیم کشورمان کاری 
از پیش نبردند تا شاگردان مانولوپولوس انتقام رقابت‌های انتخابی جام 

جهانی را بگیرند.
طبق آمار بازی، شاگردان سوتیریس مانولوپولوس در فاکتورهایی چون 
پرتاب‌های سه امتیازی و دو امتیازی بهتر از قزاقستان بودند اما قزاق‌ها در 

پرتاب آزاد، عملکرد بهتری نسبت به ملی‌پوشان ایران داشتند.
تیم ملی ایران هر چند در ریباند و دفاع بهتر بود اما همان‌طور که پیش‌بینی 
می‌شد هنوز در حمله ضعف‌هایی دارد و قزاق‌ها در این مورد نسبت به 

ملی‌پوشان ما برتری داشتند.
سینا واحدی پوینت گارد جوان تیم ملی ستاره این بازی بود که با کسب ۲۰ 
امتیاز، ۴ ریباند، ۴ پاس منجر به گل و یک توپ ربایی، کارایی ۲۲ به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. تا این لحظه حضور تیم‌های استرالیا، کره، 
نیوزیلند، فیلیپین، چین، ژاپن، اردن، عربستان، ایران، قطر، لبنان و بحرین 
در کاپ آسیا 2025 به میزبانی جده قطعی شده است و سهمیه باقیمانده از بین 

6 تیم سوم گروه‌های 6 گانه و در قالب تورنمنتی دیگر مشخص خواهد شد.

علی رغبتی هم از وزارت ورزش به پارالمپیک رفت

دورهمی بازنشسته‌ها

رئیس کمیته ملی پارالمپیک باز 
هم یک حکم جدید صادر کرد که 
می‌تواند نشان‌دهنده علاقه‌مندی 
وی به نیروهای بازنشسته وزارت 
ورزش و جوانان باشد. در حکم 
جدید غفور کارگری، علی رغبتی 
به عنوان مسئول پروژه توسعه 
و ارتقای پاراشنای کمیته ملی 

پارالمپیک منصوب شد.
در حکم کارگری به رغبتی آمده 
است که این پروژه به منظور 
پاراشنا  رشته  اصولی  توسعه 
تعریف شده و ازجمله موضوعات 
محوله در آن می‌توان به تدوین 
برنامه راهبردی رشته پاراشنا با 
هدف حضور موفق در بازی‌های 
مهم پیش رو ازجمله بازی‌های 
پاراآسیایی جوانان ۲۰۲۵، بازی‌های 
اسامی  کشورهای  همبستگی 
۲۰۲۵، بازی‌های پاراآسیایی ناگویا 

لمپیک  ا ر پا ی  ی‌ها ز با و   ۲ ۰ ۲ ۶
۲۰۲۸ اشاره کرد.  لس‌آنجلس 
این در حالی است که این حکم 
چند ایراد بزرگ دارد. اول اینکه 
اگر قرار است تصمیم راهبردی 
در رشته‌ای گرفته شود باید از 
سوی فدراسیون و انجمن باشد و 
طبیعی است که کمیته فقط باید 
مشورت بدهد. دومین ایراد هم 
به ورود افرادی‌ که به دوران پایانی 
خود در وزارت ورزش رسیده‌اند، 

برمی‌گردد.
در  اینکه  از  بعد  پولادگر  محمد 
وزارت ورزش و جوانان به بن‌بست 
رسید به عنوان نایب رئیس کمیته 
ملی المپیک انتخاب شد. مریم 
کاظمی‌پور هم همین وضعیت را 
دارد. او هم مدتی معاون بانوان 
وزارت ورزش بود اما به یکباره وارد 
کمیته ملی پارالمپیک شد و حالا هم 
نوبت به علی رغبتی رسیده است. 
انتخاب‌های غفور کارگری خیلی با 
آرمان ورزش پارالمپیک همخوانی 
ندارد. قرار است که این ورزش 
انگیزه تولید کند و اراده‌ها را به 
حرکت دربیاورد اما چطور می‌توان 
با ورود افرادی که به پایان دوران 
مدیریت خود در ورزش رسیده‌اند، 

چنین انگیزه‌ای را تولید کرد؟
ظاهراً کمیته ملی پارالمپیک به 
حیاط خلوت بازنشسته‌های وزارت 
ورزش تبدیل شده است. هر کسی 

از آنجا خارج شد و یا قرار است 
از آنجا خارج شود بلافاصله یک 
حکمی در کمیته ملی المپیک 
می‌گیرد. یکی دیگر از ایرادهای 
حکم کارگری به میزان شناخت 
رغبتی از پاراشنا برمی‌گردد؛ او 
که مدت‌ها از مدیران میانی اما 
تأثیرگذار وزارت ورزش بوده چه 
شناختی از شنا و پاراشنا دارد که 
حالا پروژه توسعه این ورزش را 

برعهده گرفته است؟
اگر قرار است پاراشنا توسعه پیدا 
کند باید از محمد بیداریان و 
محمد علیرضایی استفاده کرد که 
خودشان در شنا حرف برای گفتن 
داشتند. اگر قرار است به دنبال 
پیشکسوتان این رشته بروند باید 
به سراغ محمد حسین اقبالی و 
یا حمید اسکندریون بروند که 
آنها هم عمر خود را در این رشته 

. شتند ا گذ
یا اگر واقعاً دیگر خیلی به فکر 
توسعه پاراشنا هستند، می‌رفتند 
ج از  سراغ بزرگان شنا در خار
ایران. واقعاً با کسی که سال‌ها 
سرش در کار آیین‌نامه و اساسنامه 
بوده چه توسعه‌ای در پاراشنا 
خ بدهد؟ همیشه  قرار است ر
اسم علی رغبتی با کمیته انتقالی 
فدراسیون فوتبال در سال 2006 
مطرح می‌شد؛ حالا او چگونه 
می‌خواهد پاراشنا را توسعه بدهد؟

به بهانه انتخاب علی‌نژاد به عنوان دبیر اجرایی کمیته ملی المپیک  

رئیس در سایه

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک 
با پیشنهاد محمود خسروی‌وفا، 
به عنوان  را  مهدی علی‌نژاد 
دبیر اجرایی کمیته ملی المپیک 
انتخاب کرد. انتخاب علی‌نژاد 
در حالی صورت گرفته که او در 
آخرین انتخابات ریاست کمیته 
ملی المپیک در شرایطی کاملاً 
نزدیک انتخابات را به محمود 

خسروی‌وفا باخت.
انتخاباتی که شهریور ۱۴۰۱ برگزار 
شد و حالا در انتخابات آینده 
که تقریباً دو سال دیگر برگزار 
می‌شود، این انتخاب می‌تواند 
یک امتیاز ویژه برای علی‌نژاد 
باشد. بازگشت او با پیشنهاد 
محمود خسروی‌وفا شاید حامل 
یک پیام ویژه برای اعضای هیأت 
اجرایی و مجمع کمیته ملی 
المپیک باشد. مهدی علی‌نژاد 

خودش را در قامت ریاست کمیته 
ملی المپیک می‌داند و احتمالاً 
با ورودش به عنوان دبیر اجرایی 
کمیته باید منتظر اتفاقات ویژه 
در کمیته ملی المپیک بود. دبیر 
اجرایی کمیته نقش تشریفاتی 

دارد و مانند گذشته نیست.
در گذشته عنوان دبیر کل کمیته 
رأی  مجمع  سوی  از  که  بود 
می‌گرفت و تقریباً همه‌کاره بود 
و پست ریاست با وجود انتخاب 
از سوی مجمع تشریفاتی بود اما 
از دوره صالحی امیری اساسنامه 
تغییر کرد و انتخاب دبیر اجرایی 
به هیأت اجرایی سپرده شد تا 
نقش تشریفاتی داشته باشد. 
حالا انتخاب علی‌نژاد برای این 
پست این معنی را می‌دهد که او 
با این پست قانع نخواهد شد و 
احتمالاً برای ریاست کمیته در 

آینده برنامه خواهد داشت.
به  ووشو  در  وقتی  اد  علی‌نژ  
عنوان رئیس فدراسیون فعالیت 
می‌کرد به عنوان یکی از بهترین 
مدیران ورزش خودش را مطرح 
کرد. موفقیت‌های او در ووشو به 
حدی بود که باعث شد به عنوان 
معاون توسعه ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش هم برسد اما وقتی 
به عنوان معاون ورزش قهرمانی 
وارد وزارت شد، حواشی زیادی را 
به وجود آورد و به همین دلیل 

جایگاه قبلی خود را هم از دست 
داد.

البته او چند سال هم به عنوان 
مسئول ورزش وزارت نفت فعالیت 
می‌کرد و اصاً ورودش به عرصه 
مدیریت ورزش هم از همین‌جا 
بود اما بعدها با کمتر شدن نقش 
وزارت نفت در ورزش این پست 
بیشتر شکل تشریفاتی پیدا کرد.
 با این حال باید گفت که بعد از 
رأی نیاوردن در ریاست کمیته ملی 
المپیک، مدتی از ورزش دور بود، 
نه ریاست فدراسیون ووشو را در 
اختیار داشت و نه در وزارت ورزش 
مسئولیتی داشت اما با این‌حال 
به  حضورش  از  حرف  مدام 
عنوان یکی از مدیران بالادستی 
ورزش مطرح بوده. انتخابش از 
سوی هیأت اجرایی به عنوان 
دبیر کمیته او را وارد یک چالش 
جدید و البته پربرنامه کرده اما با 
این‌حال نباید فراموش کرد که با 
دو کارنامه متفاوت روبه‌رو است؛ 
دوران درخشان در ووشو و دوران 
پرحاشیه در وزارت ورزش و حالا در 
سومین مسئولیتی که در مدیریت 
ورزش به عهده گرفته باید دید 
کدام رویه را در پیش می‌گیرد؛ 
سعی می‌کند همان مدیر کارکن و 
با برنامه ووشو باشد و یا اینکه باز 
هم با ورود به موارد پرحاشیه، وارد 

تنش و درگیری می‌شود؟

جواد داوری در آیین کلنگ‌زنی احداث 
کمپ تیم‌های ملی بسکتبال به نکات 
جالب توجه و شنیدنی اشاره کرد که 
یکی از مهم‌ترین آنها دیالوگ‌های 
رد وبدل شده بین او و علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشتی بود. داوری 
گفت: »علیرضا دبیر اینجا آمد و گفت 
خانه بسکتبال را ۵۰ میلیارد می‌خرد؛ به 
او گفتم ۱۰۰ میلیارد می‌دهم و دو خانه 

کشتی شما را می‌خریم!«
جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال 
درخصوص مراسم کلنگ‌زنی احداث 
کمپ تیم‌های ملی بسکتبال معتقد 
است: »این‌ پروژه برگ زرینی برای 
بسکتبال خواهد بود و مسیر توسعه ما 
را هموار می‌کند. ما نیاز داریم حداقل 
از نظر زیرساختی هم بتوانیم با رقبای 
قدرتمند خود مقابله کنیم. ما فضای 
اداری را کوچک و کوچکتر کردیم. تلاش 
این است که بتوانیم بسکتبال را به 
چیزی که لایقش است، برسانیم. در 
زمان مرحوم مشحون نامه‌نگاری‌هایی 
شده بود. زمینی در نزدیکی خانه 
کشتی به ما دادند که خیلی مناسب 

نبود و ذوزنقه بود. اکنون زمینی ۲۵۰۰ 
متری در نزدیک زمین فوتبال بدست 
آورده‌ایم که شرایط خوبی از نظر 
دسترسی دارد. پروژه کمپ تیم‌های 
ملی برنامه بعدی ما است و همه 
با امکانات مجزا و پارکینگ ساخته 
می‌شود؛ فضایی که ورزشکاران امنیت 

داشته باشند.«
 رئیس فدراسیون بسکتبال درخصوص 
حضور علیرضا دبیر در فدراسیون 
بسکتبال و گفت‌و‌گویی که بر سر 
زمین دراختیار این مجموعه داشتند، 
می‌گوید: »برد و باخت‌ها خیلی زود 
تمام می‌شود. زمانی شرایط بسکتبال 
خیلی خوب بود اکنون هم روی روال 
هستیم و من هم به عنوان خادم 
شما باید مسیر را هموارتر کنم. روزی 
علیرضا دبیر اینجا آمد و گفت این 
زمین را ۵۰ میلیارد می‌خرم. من گفتم 
ما ۱۰۰ میلیارد می‌دهیم و سالن شما 
را می‌خریم. این شوخی‌ها همیشه 
هست و اینجا خانه بسکتبال است. 
همه ما از اینجا خاطرات خیلی خوبی 
داریم. این خانه قدمت بسکتبال 

ایران است و به تازگی به نام زنده‌یاد 
مشحون تغییر نام داده است. به دلیل 
جلسه‌ای که وزیر داشت، نتوانست 
بیاید اما همیشه همراه ما هستند. 
امیدواریم این پروژه‌ها را به اتمام 
برسانیم. جدول زمان‌بندی ۳۶ ماهه 
است و امیدواریم هر چه زودتر به 

پایان برسد.«
داوری در مورد تأمین هزینه‌های احداث 

کمپ تیم‌های ملی بسکتبال تأکید 
دارد: »می‌خواهیم این فضا را برای 
ملی‌پوشان آماده‌ کنیم چون هم 
امنیت آنها مهم است و هم اینکه 
ابنیه ماندگار و اتفاقی بسیار بزرگ 

است. بسکتبال »سه‌به‌سه« جزو 
رشته‌های محبوب است اما ما از نظر 
زیرساخت مشکل داشتیم و با یک 

پروژه کوتاه‌مدت و 7 ماهه قرار است 
پروژه انجام شود. بخشی از این 

هزینه توسط فدراسیون و منابع 
خودمان است. بخشی هم توسط 

پروژه ملی و مجلس و وزارت 
ورزش خواهد بود. پروژه سه 
نفره با هزینه خود فدراسیون 

بسکتبال خواهد بود. پروژه ۵ به ۵ 
حدود ۴۲۰ میلیارد و پروژه سه‌به‌سه 40 
میلیارد است. پروژه 
سه‌به‌سه قرار 
است تا قبل از 
آماده  شهریور 

» . شود

به دبیر گفتم ۱۰۰ میلیارد می‌دهم دو سالن کشتی را می‌خرم!

داوری: کمپ استاندارد می‌سازیم

 بعد از 2 سال دوری، خودم را ثابت کردم 

بایبوردی: مربی کره‌ای من را کنار گذاشت

ش  ملی‌پو ی  د ر یبو با گیسا 
کامپوند بعد ازتقریباً دوسال 
سهمیه  و  آسیا  برنز  با  دوری 
بازی‌های جهانی کامبک زد. او 
که به این مدال راضی نیست 
حالا بازی‌های جهانی را هدف 
قرار گرفته تا حسرت دوره قبل 
به‌خاطر عدم صدور ویزا توسط 
امریکا را با نتیجه‌ای درخشان به 

فراموشی بسپارد.

تقابل با حریف هندی در 
رده‌بندی چطور بود؟

کلاً در رشته کامپوند رقابت‌ها 
میلیمتری است و هرچه مسابقه 
جلوتر می‌رود، بازی حساس‌تر 
با  آسیا  کاپ  سطح  می‌شود. 
توجه به اهدای سهمیه مسابقات 
جهانی نسبت به دوره‌های قبل 
بالاتر بود. آسیا بویژه تیم‌های 
همیشه  جنوبی  کره  و  هند 
جزو قدرت‌های برتر این رشته 
بوده‌اند که سکوهای جهانی را 
به خود اختصاص می‌دهند. تیم 
هند در همین مسابقات هم رکورد 
دنیا را زد، بنابراین سطح مسابقات 

بالا بود. خیلی 
با توجه به اینکه مدتی از 

میادین دور بودی، این برنز 
برایت رضایتبخش بود؟

 فکر نمی‌کنم هیچ ورزشکاری به 
برنز قانع باشد اما من بعد ازدو 
سال مجدداً به میادین برگشتم 
و به نسبت زمانی که دور بوده‌ام، 
رکورد خوبی ثبت کرده و حداقل 

انتظار خودم را برآورده کردم.
چه چیزی باعث شد در این 
مدت از تیم ملی دور باشی؟

 بعد بازگشت از بازی‌های آسیایی 
هانگژو سرمربی سابق کره‌ای تیم 
ملی برای اعزام‌های بعدی در 
عین ناباوری من را کنار گذاشت. 
همین هم باعث افت حال 
روحی‌ام شد. از طرفی باتوجه به 
اینکه کامپوند المپیکی نیست، در 
یک سال اخیر بیشتراعزام‌ها به 
ریکرو که المپیکی بود اختصاص 
از  مدتی  کامپوند  و  شد  داده 
اعزام به مسابقات محروم بود. 
به  باتوجه  ایرانی  ورزشکاران 
شرایط سخت اقتصادی، حقوق 
و مزایای درست و حسابی ندارند 
و همه دلی پای تیم ایستاده‌اند، 
حالا در چنین شرایطی عدم 
می‌تواند  مسابقات  به  اعزام 
آسیب جدی به روحیه و عملکرد 
ورزشکار بزند. بنابراین اینکه بعد 
ازمدت‌ها دوری کمانداران نتایج 
نشان‌دهنده  خوبی گرفته‌اند 
پتانسیل بالای این رشته است.

المپیکی نبودن کامپوند 
چقدر باعث دیده نشدن 
تلاش‌های شما می‌شود؟

ما فقط به حمایت نیاز داریم، 
البته که این موضوع فقط به 
فدراسیون برنمی‌گردد. بیشتر 
بودجه وزارت ورزش به ورزش‌های 
المپیکی اختصاص پیدا می‌کند 
که متأسفانه این ضعف بزرگ 

ورزش ما است.
چه شد که مجدداً به تیم ملی 

برگشتی؟
یکی از بزرگترین دلایل برگشتم 
این بود که با رفتن مربی کره‌ای 
دوباره اسماعیل عبادی که مربی 
باتجربه و دلسوزی است، هدایت 
تیم ملی را برعهده گرفت. این 
موضوع باعث شد دوباره اعتماد 
به نفس خودم را به دست بیاورم 
و برگردم. خوشبختانه توانستم 
خودم را ثابت کنم و بعد از دو 
سال دوری در اولین مسابقه روی 

سکو رفتم.
گرفتن سهمیه بازی‌های 
جهانی چه حس و حالی 

داشت؟ 
بازی‌های جهانی برای رشته‌های 
غیرالمپیکی مثل ما حکم المپیک 
دارد. البته که این رقابت‌ها به 
مراتب سخت‌تر است چرا که 
تعداد سهمیه‌های کم‌تری نسبت 
به المپیک داده می‌شود و ورود 
به آن دشوار است. آرزوی هر 
ورزشکار غیرالمپیکی حضور در 
این مسابقات است. دوره قبل 
هم این سهمیه را گرفتم اما 
متأسفانه امریکا میزبان رقابت‌ها 
ویزا نداد و حسرت بزرگی به دل 

 از همان 
چهارسال 

پیش که 
امریکا ویزا 

نداد تمرین 
کردم تا این 

دوره سهمیه 
بگیرم و در 

این مسابقات 
شرکت کنم

سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر‌‌نگار

من ماند.
در بازی‌های جهانی هم تو را 

روی سکو خواهیم دید؟
 از همان چهارسال پیش که 
امریکا ویزا نداد تمرین کردم تا 
این دوره سهمیه بگیرم و در این 
مسابقات شرکت کنم. تمرکزم 
بیشتر روی این است که بتوانم 
عملکرد خودم را داشته باشم که 
اگر این اتفاق بیفتد قطعاً نتیجه 

درخشانی رقم خواهد خورد.

وضعیت تیروکمان مثل قدیم 
است یا حمایت‌ها از این 
رشته بیشتر شده است؟ 

همه چیز همان‌گونه است، فقط 
ما دیگر خسته شده‌ایم که راجع 
به مشکلات حرف بزنیم. رشته ما 
تجهیزاتی است. قبلاً اگر مشکلی 
برای‌مان در حین مسابقات ایجاد 
می‌شد، زمان نگه داشته شده 
داشتند  فرصت  کمانداران  و 
تجهیزاتشان را عوض کنند اما 

الان قانون مسابقات عوض شده 
و کوچکترین مشکل مساوی با 
خداحافظی از مسابقات است. 
چندسال پیش به‌خاطر تجهیزات 
نامطلوب یک مدال جهانی را از 
دست دادیم. حرف من این است 
که ملی‌پوشان ما با این تجهیزات 
به مسابقات رفته و نتایج خوبی 
می‌گیرند، پس اگر حمایت شوند 
قطعاً سکوهای جهانی را به چنگ 

. ورند می‌آ


